長崎総合科学大学オンサイト施設利用申込書

　　　　　　年　月　日

　長崎総合科学大学オンサイト施設管理者　様

申込者　所属・職名
氏　　　名
連絡先住所
連絡先電話番号
連絡先e-mail

下記のとおり、調査票情報の利用を許可されましたので、長崎総合科学大学オンサイト施設（以下、「オンサイト施設」という。）の利用を申し出ます。

記

１　調査票情報名（統計調査名、年次等）

２　オンサイト施設を用いる学術研究の名称

３　オンサイト施設利用期間

　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分まで
　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分まで
　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分まで

４　申込者以外の利用者

　　　氏名　　　　　　　所属・職名
[bookmark: _GoBack]

添付書類
①　調査票情報の提供依頼の申出に対する承諾通知書
②　依頼書（統計法（統計法（平成19年法律第53号）第33条関係または
第33条の2関係）